MOTORTECH GmbH | Hogrevestr. 21-23 | 29223 Celle | Germany | Phone: +49 5141 93 99 0 | Fax: +49 5141 93 99 99 | www.motortech.de
MOTORTECH Americas, LLC | 1400 Dealers Avenue, Suite A | New Orleans | LA 70123 | Phone: +1 504 355 4212 | Fax: +1 504 355 4217 | www.motortechamericas.com
®
01.55.011-DE
REV. 07/2016
Testkoffer für Inbetriebnahmen
Strömungskörper für MOTORTECH
Luft-/Gasmischer
Gemischregelungssysteme
Die Auslegung einer spezifischen Gasmischer-Baureihe und
des zu nutzenden Strömungskörpers erfolgt bei MOTORTECH
anhand gelieferter Motorendaten durch eine sehr präzise
technische Kalkulation. Doch gerade bei einem Prüfstandlauf
oder der Inbetriebnahme eines neuen Motors kann es not-
wendig sein, den Strömungskörper gegen andere Baugrößen
auszutauschen, um ein perfektes Ergebnis zu erhalten.
Der neue Testkoffer ist speziell für Inbetriebnehmer und
Mitarbeiter auf Prüfständen zusammengestellt und bietet
eine große Auswahl aller gängigen Strömungskörper für eine
erfolgreiche Inbetriebnahme.
Eigenschaften
 ■ Stabiler Koffer mit gefrästen Schaumeinsätzen für den
Transport aller Strömungskörper
 ■ Enthält eine Auswahl aller gängigen Strömungskörpergrößen
–  Aluminium: 23,0 mm, 30,0 mm, 37,5 mm, 42,5 mm,
 47,5 mm, 50,0 mm, 55,0 mm
– Kunststoff: 60,0 mm, 65,0 mm, 70,0 mm, 75,0 mm,
 80,0 mm, 85,0 mm, 92,5 mm, 105,0 mm
 ■ Verbrauchte Strömungskörper lassen sich separat
nachbestellen
Bestellinformation
P/N Description
01.56.001 Testkoffer – Strömungskörper für MOTORTECH Luft-/Gasmischer